

LICITACIÓN PÚBLICA

"Servicio de Producción de Fiesta de la Primavera y Apertura Bienal de Cultura Científica en Museo Interactivo Mirador (MIM)"

Respuestas de consultas: Fecha 19 de agosto de 2025

1. Dentro de las bases mencionan el anexo 12 y anexo 13, los cuales no están en la web. Los subirán? Mandarán?

Respuesta: Los anexos se encuentran disponibles en el sitio web.

2. Respecto a los monitores dice en palabra que son 15 pero en el parentesis sale 17, nos confirman la cantidad final.

Respuesta: Se confirma que son 17, hubo un error de tipeo.